
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektových prací
uzavřené dne 27.01.2022

Číslo smlouvy objednatele:        8/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

bankovní spojení:                                            

číslo účtu:                     

oprávněn jednat ve věcech technických:                                                

tel.:                                                                

odpovědný pracovník:                                                         

tel.                                                           

/dále jen „objednatel“/

2. S.A.W. CONSULTING s.r.o.

se sídlem: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem

korespondenční adresa: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem

IČO:   28718836

DIČ:  CZ 28718836

Zastoupená jednatelem společnosti Jaroslavem Zavadilem, DiS.

oprávnění k podnikatelské činnosti: živnostenské oprávnění

bankovní spojení:                       

číslo účtu:                 

Odpovědný projektant                  

mobil.                                             

s oprávněním: ČKAIT  č. 0402568

/dále jen „zhotovitel“/

I.

Úvodní ustanovení

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu a Dodatku č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 8/ODO/2022 ze dne 27.01.2022 na akci „II/209

Modernizace okružní křižovatky Chodov“ a ,,II/210 Modernizace silnice Dolní Nivy - Jindřichovice“,

kterým se upravuje článek III. Doba plnění.



Strana 2 (celkem 3) 

II. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu složitých jednání s dotčenými orgány státní správy, s vlastníky pozemků dotčených stavbou a 

nutností zapracovávat jejich připomínky do projektové dokumentace bylo opožděno dokončení projektové 

dokumentace a zahájení inženýrských činností. Nebude tedy možné v požadovaném termínu předání 

platného společného povolení s doložkou nabytí právní moci a předání čistopisu DUSP/PDSP. 

 

 

Původní znění: 

III. 

Doba plnění 

 

1.  S ohledem na důvody popsané výše se smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba 

plnění. 

 

• Předpoklad zahájení prací:                                                            02 / 2022 

• předání diagnostického a geotechnického průzkumu s návrhem 

řešení  

• předání koncepce DUSP/PDPS                                                      

    31. 05. 2022 

 

31. 07. 2022 

• předání pracovní verze DUSP/PDPS  

• předání připomínek                                                     

30. 11. 2022 

20. 12. 2022 

• předání platného společného povolení s doložkou nabytí právní 

moci  

• předání čistopisu DUSP/PDPS                                              

30. 06. 2023 

 

    30. 06. 2023 

 
 

 

 

 

 

Nové znění: 

III. 

Doba plnění 

 

1.  S ohledem na důvody popsané výše se smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba 

plnění. 

 

• Předpoklad zahájení prací:                                                            02 / 2022 

• předání diagnostického a geotechnického průzkumu s návrhem 

řešení  

• předání koncepce DUSP/PDPS                                                      

    31. 05. 2022 

 

31. 07. 2022 

• předání pracovní verze DUSP/PDPS  

• předání připomínek                                                     

30. 11. 2022 

20. 12. 2022 

• předání platného společného povolení s doložkou nabytí právní 

moci  

• předání čistopisu DUSP/PDPS                                              

28. 09. 2023 

 

    28. 09. 2023 

 
 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má tři strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

v Ústí nad Labem:                                                v Sokolově : 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Jaroslav Zavadil, DiS.  

jednatel společnosti   

S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
 

 Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

   

   

   

   

 

 


		2023-06-27T12:19:32+0200
	Jaroslav Zavadil, DiS.


		2023-07-03T10:12:24+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




